
 

 
SERVIZIO ASSETTO DEL TERRITORIO - EDILIZIA - POLITICHE SOCIALI E CULTURALI 
 

ORDINANZA DEL SINDACO N.1  del 02/01/2013 
 
OGGETTO: CHIUSURA ATTIVITA' SCOLASTICHE DELLA SCUOLA 
DELL'INFANZIA DI VALCHIUSA. 
 

IL SINDACO 
 

 
VISTO il DPR 412/93 riguardante il regolamento di attuazione delle legge 9.1.1991 n. 10 recante “Norme per la 

progettazione, installazione, esercizio e manutenzione degli impianti termici degli edifici pubblici; 

DATO ATTO che, si è verificato  un guasto all’impianto di riscaldamento all’ edificio scolastico dell’Infanzia di 

Valchiusa, per cui si è resa necessaria l’installazione di nuovi radiatori, al fine di potenziare l’impianto e mantenere 

l’agibilità dei locali; 

CONSIDERATO che per attuare i lavori di cui sopra, non sarà possibile ripristinare la normale accensione dell’ 

impianto al rientro dalle vacanze di Natale, per cui si rende necessario posticipare la riapertura delle attività scolastiche 

della scuola dell’Inafanzia al giorno 14 gennaio 2013 ; 

TENUTO CONTO che, data la stagione invernale e la temperatura molto rigida, non è possibile il regolare 

svolgimento delle lezioni; 

Per quanto in premessa enunciato  

 

ORDINA 

 
1. La chiusura delle attività scolastiche, dal 7 al 12 gennaio 2013, della scuola dell’Infanzia di Valchiusa. 

2. Che copia della presente sia trasmessa al Centro Servizi  Amministrativi Scolastici  di Pistoia e al Dirigente 

Scolastico dell’Istituto Comprensivo Valchiusa. 

3. I competenti Uffici Comunali e tutti gli Enti interessati sono tenuti all’esecuzione della presente Ordinanza. 

 
 
 

IL SINDACO 
Roberta Marchi 
Firmato in originale 

 
 
 
 


